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ADMINISTRACIÓN LOCAL

BENALMÁDENA

Sección de Recursos Humanos

Edicto

Provise Benamiel, SLU, empresa pública local de capital íntegro del Ayuntamiento de 
Benalmádena, ha publicado el listado provisional de admitidos/as y excluidos/as para la provi-
sión en propiedad de once plazas de Operario/a de Limpieza laboral fijo, cinco a tiempo comple-
to y seis a tiempo parcial del 50 % de la jornada, procedentes diez de ellas de la OEP de 2022, 
publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Málaga número 103, de fecha 31 de mayo de 
2022, y una plaza de la OEP de 2023, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Málaga 
número 122, de fecha 28 de junio de 2023 .

Dicho listado se encuentra publicado en el tablón de anuncios de la página web de la 
empresa https://provise .eu/index .php/ofertas de empleo/ .

El plazo de presentación de alegaciones será de diez días hábiles desde el día siguiente a 
la publicación del anuncio correspondiente en el Boletín Oficial de la Provincia de Málaga, de 
conformidad con las bases de la convocatoria .

Lo que se hace público para general conocimiento.
Benalmádena, 24 de enero de 2024 .
El Alcalde accidental, Juan Olea Zurita .

402/2024
££ D

C
V

E
: 2

02
40

20
7-

00
40

2-
20

24
 -

 v
er

ifi
ca

bl
e 

en
 w

w
w

.b
op

m
al

ag
a.

es
/c

ve
.p

hp


